Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (0513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NV

V/v cập nhật danh sách các đơn vị tự

công bố đủ điều kiện thực hiện khám

sức khỏe; khám sức khỏe lái xe

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Đồng Nai, ngày     tháng  10  năm 2023

      Kính gửi:

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Bệnh viện Cao Su Đồng Nai;

- Giám đốc các cơ sở khám chữa bệnh ngoài công lập.

(sau đây gọi tắt là đơn vị)

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Nghị định 109/NĐ/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc quy định cấp chứng chỉ hành

nghề đối với người hành nghề và cấp phép hoạt động đối với cơ sở khám chữa

bệnh;

Căn cứ Thông tư 14/2013/TT- BYT  ngày 06/5/2013 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc hướng dẫn khám sức khỏe; Thông tư liên tịch số 24/2015/TTLT-

BYT-BGTVT ngày 21/8/2015 của Bộ Y tế và Bộ Giao thông vận tải về việc quy

định tiêu chuẩn sức khỏe lái xe, việc khám sức khỏe định kỳ đối với người lái xe

ô tô và quy định cơ sở y tế khám sức khỏe cho người lái xe.

Qua rà soát, cập nhật danh sách các đơn vị; Sở Y tế thông tin danh sách

56 đơn vị tự công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và 39 đơn vị tự công

bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe cho người lái xe.

1.  Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Y tế danh sách đơn vị đã tự

công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe; khám sức khỏe cho người lái xe

(gửi kèm danh sách).

              2. Rút toàn bộ các công bố danh sách đơn vị đã công bố đủ điều kiện thực

hiện khám sức khỏe, khám sức khỏe lái xe trước đây trên website của Sở Y tế.

mailto:syt@dongnai.gov.vn

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ). Điện thoại

liên lạc: 0979.237.279./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ-SYT;

- Sở GTVT; BQLKCN; Sở LĐTB&XH;

- Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Website SYT;

-  Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:29:16+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:49:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:49:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T08:49:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!